292

Quia quosdam Joannem Rammler de solis in Wazoringe
 heredem quiddam et liberum cum illius predictorum pater
 huius temporibus uniter de summa Ducuntorum flor. p. 10
 solenciaum debiti actus tenentur transmissio in bo.
 nis Wazoringe seu aliis quibusvis assignat et solui
 suo summa quarta post Dominicam Invenit proximo p. 10
 tenet in scripto tam et de aliis omnibus debitis et sum.
 nis pecuniariis sibi et eundem quilibet actibus tenentur
 quam Castrensi quibusvis pro quovis tempore in bonis
 quibusvis in scripto et assignat et per non sufficit
 satisfactione sibi de pmissis omnibus et singulis una
 Actus presentis Invenit tam presentem hunc quam
 alias tenet sum Castrensi Vicing contentum p. 10 fact
 sibi Joanni de F. sionis quomodo est ad summas p. 10
 debitorum serventur In omni casum tenore p. 10 claus.
 solis et articulis Cassat et annullat presentem et
 cunctis temporibus sibi et suis successoribus repetendi
 pmissa presentem imponendo plenam quod memorari
 ali firmatum est.

Wrißel gett Rebertho m. k.

Comparatus personaliter coram officio et Actibus predictis
 Castrensi Transmissio nobilis Petrus Wrißel bonorum
 villa Sussiga limitarius uniter et corpore sanus ex i.
 stans et iuribus et iurisdictionibus competenti in tuto modo
 summa et iurisdictioni predicti Castrensi Transmissio s. et p.
 rones suos incorporandi publice palam agunt. Quia nobis
 cum Transmissio Rebertho s. quiddam et liberum cum illis
 iuribus presentibus temporibus factis de summa Actus Octu.
 apud quinq. flor. unum summa solenciaum et quosdam
 quinq. et per pro anno Mellin Quingentis s. p. 10
 summa s. 10 proximo elapso de aranda bonorum Villa
 Sussiga et unidem Wrißel eundem Francisco Rebertho.
 usque Actus predictis Castrensi Transmissio ad certum temp.

in eadem instans expressim aranda solui in scripto
 et obligat et per non sufficit satisfactione sibi ab
 eodem Rebertho s. de pmissis bonorum aranda.
 pro anno presentis realiter presentis s. b. et suis
 successoribus non. Summam presentem imponendo s. b.
 cum quod memorari firmatum est

293

Fabiezomir gett Bzelechanir

Comparatus personaliter coram officio et Actibus
 predictis Castrensi Transmissio nobilis Fabiezomir
 presentis Fabiezomir uniter et corpore sanus ex i.
 et iuribus iurisdictionibus et suis quibusvis sibi capi.
 tenet modo summa et iurisdictioni predicti Castrensi
 presentis s. et iuribus suis incorporandi publice pala
 et per expressim recognovit sibi satisfactionem esse rea
 liter et in effectu a quoda Joanne de F. sionis de
 summa Ducuntorum flor. p. 10 solenciaum debiti
 sibi pro omni actibus quibusvis modo quovis in bo.
 nis quibusvis et suo quovis tempore solui in scripto
 et assignat hunc uniter presentis satisfactione
 sibi de pmissis realiter presentis presentis Fabiezomir
 usque eundem Joanne de F. sionis quiddam et liberum cum
 illius iuribus presentibus temporibus factis In
 presentibus et non presentibus factis sibi summa In
 actibus quibusvis tam casibus quam Castrensi contentum
 in omni casum tenore presentibus clausulis conditionibus
 et articulis Cassat et annullat presentem et cunctis
 temporibus sibi et suis successoribus repetendi s.
 presentem presentem imponendo plenam quod
 memorari firmatum est